

Lotus Eye Hospital And Institute Limited

CIN No.: L85110TZ1997PLC007783

770/12, Avinashi Road, Civil Aerodrome Post, Coimbatore - 641 014.

Tel: 0422 - 4229900, 4229999 Fax: 0422 - 4229933



R.S.PURAM

155B, East Periasamy Road, Near Chinthamani, North Coimbatore, R.S.Puram, Coimbatore - 2. Phone: 0422 - 4239900, 4239999

METTUPPALAYAM

No. 28, Coimbatore Main Rd, Opp.Bus Stand, MTP - 634 301. Phone: 04254 - 223223, 224224

TIRUPUR

Tiruppur: Near Santha Pettai Bus Stop, Thennampalayam, Palladam Road, Tiruppur-641 604. Tel: 0421-4346060, 4219999

SALEM

86, Brindhavan Road, Fairlands, Salem - 636 004. Ph : 0427 - 4219900, 0427 - 4219999

SARAVANAMPATTI

S.F. No. 86/1, Site No. 2, TRM Avenue, Sathy Road, Saravanampatti, Coimbatore - 641 035. Ph: 0422 - 2210021 KARUR: Door No.28,2

Door No.28,28/2, Sengunthapuram Main Road, Karur - 639002.

E-mail: info@lotuseye.org

Website: www.lotuseye.org

23rd July 2024

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai- 400001

National Stock Exchange of India Limited 5th Floor, Exchange Plaza Bandra (East) Mumbai – 400 051

Dear Sir/Madam.

Sub: E-voting instructions of the 27th Annual General Meeting

Pursuant to Rule 20 of Companies (Management and Administration) 2014 read with Regulation 47(1)(d) of SEBI (LODR) 2015 e-voting instructions of the 27th Annual general meeting of Lotus Eye Hospital and Institute limited published in Business standard (All India Edition) and The Hindu Tamil (Coimbatore edition) informing the shareholders about the procedures to be followed for completion of e-voting.

Yours Faithfully

For Lotus Eye Hospital & Institute Limited

M Achuth Menon Company Secretary & Compliance Officer Membership No-A63980

Kochi

533/33A-33F, Tejas Tower SA Road, Kadavanthara, Kochi, Kerala - 682 020. Tel.: 0484 - 2322333, 2322444

Always for you

Kochi
229A, Kurisingal House,
Mulanthuruty Post,
Kochi, Kerala - 682 314.
Tel: 0484 - 2743191, 2743121

KERALA WATER AUTHORITY

e-Tender Notice

ender No: RF-F tender SF/PHC/KKD/15/2024-25 AMRUT-1.0- IJCA Assisted Water Supply Project to Kozhikode Corporation and Adjoining Panchayaths- Instrumentation Works & SCADA, Supply of Electromagnetic Flow Meter, Butterfly Valve & Automation- General Civil Work. MD: Rs. 2,00,000/-

ender fee: Rs. 11,025/-

Last Date for submitting Tender: 07.08.2024 04:00:pm Phone: 0495-2371046 Website: www.kwa.kerala.gov.in, www.etenders.kerala.gov.in

Superintending Engineer PH Circle, Kozhikode KWA-JB-GL-6-243-2024-25

JANA SMALL FINANCE BANK

(A Scheduled Commercial Bank)
CIN No: L65923K42006PLC040028
Regd Office : The Fairway Business Park #10/1, 11/2, 12/2B, Off Domlur,
Dramangala Inner Ring Road, Next to FGI. Challadhatta Bengaluru 55007

	Quarte	(₹ in 000s) Previous Year Ended	
Particulars	30-06-2024 Unaudited	30-06-2023 Audited	31-03-202 Audited
Total Income from Operations	1,35,60,684	1,07,29,902	4,68,40,56
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	16,01,277	9,03,649	51,43,52
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	16,01,277	9,03,649	51,43,52
Net Profit / (Loss) for the year (after tax) (after exceptional and/or Extraordinary items)	17,05,620	9,03,649	66,95,40
Paid up Equity Share Capital	10,45,903	6,98,293	10,45,90
Reserves (excluding Employees Stock Option Reserve)	-	-	3,46,19,09
Networth	3,55,29,156	2,40,63,683	3,39,09,02
Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	4,62,89,891	6,27,74,600	5,21,14,59
Outstanding Redeemable Preference Shares	Nil	Nil	N
Capital Adequacy Ratio (%)	19.29%	18.67%	20.31
Debt Equity Ratio	1.24	2.46	1.4
Earnings Per Equity Share (face value of ₹ 10 per share)			
1. Basic (₹)	16.31	16.20	90.8
2. Diluted (₹)	16.14	14.09	90.7

- . The above results of the Bank have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on July 22, 2024. iod/year figures have been regrouped / reclassified, whereve

4. The full format of financial results are available on Bombay Stock Exchange website www.bseindia.com

For and on behalf of the Board of Directors Bengaluru July 22, 2024 Ajay Kanwal Managing Director & Chief Executive Officer



LOTUS EYE HOSPITAL AND INSTITUTE LIMITED

CIN: L85110TZ1997PLC007783 Regd.Office: SF No.770/12, Avinashi Road, Civil Aerodrome Post, Coimbatore – 641 014

Tel: 91 0422 4229900. Fax: 91 0422 4229933. Web: www.lotuseye.org E-mail: companysecretary@lotuseye.org

NOTICE OF 27TH ANNUAL GENERAL MEETING E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE IS HEREBY given that the 27th Annual General Meeting (AGM) of Lotus Hospital and Institute Limited is scheduled to be held on 13th August 2024 through Video Conference VC/Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with applicable provisions of Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), read with the applicable MCA and SEBI Circulars, without the physical presence of the shareholders at a common venue o transact the businesses as set out in the AGM Notice dated 27.05.2024.

n compliance with the aforementioned circulars issued by MCA and SEBI, the Company has sent the Notice of 27th AGM and Annual Report for the Financial Year 2023-24 through lectronic mode to all the members whose email IDs are registered with the RTA of the Company. The Notice convening the AGM and Annual Report for the Financial Year 2023 24 are made available in the website of the Company at https://www.lotuseye.org/aboutus/investors/ the Corporate Announcements section in website of the Stock Exchanges where the shares of the Company is listed BSE Limited at www.bseindia.com and National Stack Exchange of India Limited at www.nseindia.com and at the website of Central Depository Services (India) Limited at http: www.evotingindia.com The Company has completed dispatch of notice of AGM and Annual Report through e-mails on 22.07.2024. n this regard, the respected Members are requested to take note of the following:

- The Remote e-voting shall commence from 09.08.2024 (9.00 am) and shall remain open till on 12.08.2024 (5.00 pm). Members who have cast their votes during the remote e-voting phase prior to the AGM, can also attend participate in the AGM through VC/OAVM facility but cannot vote again during AGM. The remote e-voting shall not be allowed post 05:00 pm of 12.08.2024.
- Cut-off date for the purpose of e-voting shall be 06.08.2024. The books of the company shall remain closed from 07.08.2024 to 13.08.2024
- Members holding shares either in physical form or dematerialized form as on the cutoff date may cast their vote electronically on each of the items of the business as set forth in the Notice of 27th AGM through the electronic voting system on CDSL ('remote e-Voting') or e-Voting at the AGM. Detailed procedure for remote e-Voting / e-Voting at AGM is provided in the notice of the AGM. For further details in connection with
- e-Voting members may also visit the website. www.evotingindia.com A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be
- entitled to avail of the facility of remote e-voting as well as e-voting during the AGM. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member after dispatch of the Notice of the meeting and holds shares as on the cut-off date i.e., may obtain the User ID and password by sending a request to the e-mail id of helpdesk evoting@cdslindia.com
- Members who are not barred from e-voting and was unable to cast their votes through remote e-voting, during the e-voting period, will be provided with the electronic voting facility arranged by CDSL to cast their votes while attending AGM through Audio-Visua
- In case of any queries/grievances regarding e-voting, members may contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call toll free no. 1800 22 55 33
- In case, the shareholders Email ID is already registered with the company/ its RTA/ Depositories, login details for e-Voting are being sent on the registered Email ID. However, if the member is already registered with CDSL/NSDL for a-Voting then such member can use his/ her existing User ID and password for casting his/ her vote.
- Member are requested to maintain their updated email id registered with the RTA (in case of physical holding) and your Depository Participant (in case of demat) to receiv timely communications

For LOTUS EYE HOSPITAL AND INSTITUTE LIMITED Company Secretary and Compliance Office

Place: Coimbatore Date: 23.07.2024

🔀 APTUS*Aptus Value Housing Finance India Ltd.

CIN: L65922TN2009PLC073881 Registered Office: No. 8B, Doshi Towers, 8th Floor, No: 205, Poonamallee High Road, Kilpauk, Chennai 600 010.

Phone No: 044 45650000

Email:cs@aptusindia.com Website: www.aptusindia.com

Notice is hereby given that the 15th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Aptus Value Housing Finance India Limited ("the Company") will be held on Wednesday, 14th August 2024 at 11:00 A.M. IST through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses, as set out in the Notice of the AGM in compliance with the Companies Act, 2013 ("the Act") SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") and

in accordance with the relevant circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), without the physical presence of the Members at a common venue.

NOTICE OF THE 15TH ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING

In compliance with the MCA & SEBI circulars, the notice of the AGM and the Annual Report for the financial year 2023-24 have been sent on July 22, 2024 in electronic mode to those members whose e-mail addresses are registered with the Company $\stackrel{'}{\it l}$ Depository Participants. Accordingly, shareholders who have not yet registered or updated their e-mail address are requested to register their e-mail address with their depository participants. Shareholders may note that the notice of AGM and the Annual Report is also available on the Company's website i.e., www.aptusindia.com, website of Kfin Technologies Limited ("RTA") i.e https://evoting.kfintech.com, and the stock Exchanges viz., BSE limited at www.bseindia.com and Nationa Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

In compliance with section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration), Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the members are provided with the facility to cast their vote on all resolutions set forth in the notice of the AGM using electronic voting system (e-voting) provided by National Securities Depository Limited (NSDL) and voting of the members shall be in proportion to the equity shares held by them of the Company as on **Thursday, August 08, 2024** ("Cut-off date"). The Company has appointed Mr. S. Sandeep, Managing Partner of M/s. S. Sandeep & Associates, Practising Company Secretaries (Membership No. 5853 and COP No. 5987) as the scrutinizer to conduct the e-voting process in a fair and transparent manner and the members may kindly note that results of e-voting will be announced within two working days from the conclusion of AGM.

- The remote e-voting period will commence on Saturday, August 10, 2024 at 09:00 A.M. (IST) and will end on Tuesday, August 13, 2024 at 05:00 P.M. (IST). During the period, the members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter.
- Those members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the resolution through remote e-voting, shall be eligible to vote through remote e-voting system during
- The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend / participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.
- Any person who acquires shares of the Company and become a member of the Company after dispatch of the notice and holds shares as on the cut-off date, may obtain the login-id and password for remote e-voting by sending a request to NSDL at evoting@nsdl.com or visit www.evoting.nsdl.com or may contact at 022 - 4886 7000.

For Aptus Value Housing Finance India Limited

Place : Chennai Sanin Panicker Company Secretary & Compliance Officer Date : July 23, 2024



HINDUJA LEYLAND FINANCE

Corporate Identity Number: U65993MH2008PLC384221 Regd. Office: Plot No.C-21, Tower C (1-3 floors), G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051 Corporate Office: 27A, Developed Industrial Estate, Guindy, Chennai, Tamil Nadu - 600032 Tel: (044) 39252525 Website: hindujaleylandfinance.com Email: compliance@hindujaleylandfinance.com Statement of standalone unaudited financial results for the guarter ended 30 June 2024

S.			Year ended			
No.	Particulars	30-Jun-2024 31-Mar-2024 Unaudited Unaudited		30-Jun-2023 Unaudited	31-Mar-2024 Audited	
1	Total Income from Operations	100,301	100,293	74,073	345,281	
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	9,098	15,496	8,301	45,462	
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	9,098	15,496	8,301	45,462	
	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	6,417	11,549	6,202	34,023	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	14,635	37,361	4,556	59,046	
6	Paid up Equity Share Capital	53,516	53,516	53,507	53,516	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	533,760	519,084	464,423	519,084	
8	Securities Premium Account	181,384	181,384	181,332	181,384	
9	Net worth	587,276	572,600	517,930	572,600	
10	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	3,006,417	2,869,914	2,196,101	2,869,914	
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-	
12	Debt Equity Ratio	5.12	5.01	4.24	5.01	
13	Earnings Per Share (face value Rs.10 each) (for continuing and discontinued operations)# - Basic (in Rs.) - Diluted (in Rs.)	1.20 1.20	2.16 2.16	1.16 1.16	6.36 6.36	
14	Capital Redemption Reserve	NA	NA	NA	NA	
15	Debenture Redemption Reserve	NA	NA	NA	NA	
16	Debt Service Coverage Ratio	NA	NA	NA	NA	
17	Interest Service Coverage Ratio	NA	NA	NA	NA	

earnings per share for the quarters are not annualised

1. The above is an extract of the detailed format of the Quarterly Financial Results with notes filed with Stock Exchange under Regulatio 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the BSE website (URL: www.bseindia.com) and on the Company's website (www.hindujaleylandfinance.com).

2. The above standalone financial results of Hinduja Leyland Finance Limited ('the Company') have been reviewed by the Audit Committee at their meeting held on 19 July 2024 and approved by the Board of Directors at their meeting held on 21 July 2024 and reviewed by joint statutory auditors, pursuant to Regulation 52 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. The standalone financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as per the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as per the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended from time to time) and notified under Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act"), the circulars, guidelines and directions issued by the Reserve Bank of India (RBI) from time to time ("RBI guidelines" and other accounting principles generally accepted in India.

3. The figures for the quarter ended 31 March 2024 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial yearended 31 March 2024 and the year to date figures upto the period ended 31 December 2023, which were subjected to limited review. 4.The figures of the previous periods have been regrouped and/or reclassified to conform to the current period's classification. Such regrouping and/or reclassification are not material to the standalone financial results.

5. For the other line items referred in regulation 52(4) of the Listing Regulations, pertinent disclosures have been made to the BSE websi and can be accessed on the (URL:https://www.bseindia.com)

Place: Chennai Date: 21-07-2024

For Hinduja Leyland Finance Limited Sachin Pilla Managing Director and Chief Executive Officer



NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNA CHENNAI BENCH, CHENNAI Corporate Bhavan, 3rd Floor, 29 Rajaji Salaj, Chennaj-600001 h-25262791/93 Email: registrar-chn@nclt.gov

Case Number: CP(CA) / 27 / CHE / 2024

Section: 73(4) of CA, 2013 In the matter of M/s. A. Aloysius PrathibanPetitioner

M/s. Neomax Properties Pvt. Ltd. &

1 otherResponder WHEREAS, an application had been

filed under section 73(4) with the Chennai Bench of Nationa Company Law Tribunal.

Notice is hereby given to you to appear through Video Conference or 21.08.2024 at 10.30 AM in Court Hall I . The link through Video Conference will be available in Cause List itself.

If you fail to do so on the said date or any subsequent date to which the matters may be posted as directed by this bench, the matter will be deal with, heard and decided on merits in your absence without any furthe

You are requested to file the physica copy of the application, within 2 (two) days from the date of receip of this notice, if not already filed failing which, the matter will not be posted for hearing.

Issued under my hand and the seal of this Hon'ble Bench, this or

18.07.2024. M. NAGARAJAN of the Bench 9345074163 Deputy Registrar



SOLARA ACTIVE PHARMA SCIENCES LIMITED CIN: 1 24230MH2017PL C291636

Regd. Office: No. 201 Devavrata, Sector 17, Vashi, Navi Mumbai 400 703.

Address: 2nd Floor, Admin Block 27, Vandaloor Kelambakkam Road, Keelakottaiyur Village, Chennai 600 127.

CONDENSED STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2024

	TOR THE GOAL	CILIC LINDLD GO	112 00, 202	(Rs. in Crores except per share data)			
SI.		3 months ended	Preceding 3 months ended	Corresponding 3 months ended in the previous year	Previous Financial Year ended		
		30.06.2024	31.03.2024	30.06.2023	31.03.2024		
		UNAUDITED	Refer Note 4	UNAUDITED	AUDITED		
	Continuing operations:						
1	Total income	364.05	301.13	354.35	1,294.29		
2	Net Profit for the period before tax (before exceptional items)	(13.46)	(44.48)	(29.36)	(298.25)		
3	Net Profit for the period before tax (after exceptional items)	(13.46)	(166.66)	(29.36)	(488.42)		
4	Net Profit for the period after tax	(13.46)	(255.45)	(19.11)	(566.96)		
5	Other Comprehensive Income for the period	(0.01)	0.30	-	0.49		
6	Total Comprehensive Income for the period (4 + 5)	(13.47)	(255.15)	(19.11)	(566.47)		
7	Equity Share Capital	40.21	36.00	36.00	36.00		
8	Other Equity				897.91		
9	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)						
	(for continuing operations) -						
	Basic (Rs.)	(3.50)	(66.78)	(5.00)	(148.27)		
	Diluted (Rs.)	(3.50)	(66.78)	(5.00)	(148.27)		

Notes:

Place : Bengaluru

Date : July 22, 2024

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the NSE Limited
- (www.nseindia.com), BSE Limited (www.bseindia.com) and at the Company's website (www.solara.co.in) 2 The above consolidated financial results of Solara Active Pharma Sciences Limited ("the Parent" or the Company" and its subsidiaries (together referred to as "the group") as reviewed by the Audit Committee has been approved by the Board of Directors at its meeting held on July 22, 2024. The results for the quarter ended June 30, 2024 has been reviewed by Deloitte Haskins & Sells LLP, the statutory auditors of the Company. The statutory auditors of the Company have expressed an unmodified conclusion in respect of limited review for the quarter ended June 30, 2024.
- "The Parent, vide its letter of offer dated May 09, 2024 offered upto 1,19,98,755 Equity shares of face value of Rs.10/- each at a price of Rs. 375 per Equity share (including Share premium of Rs. 365 per Equity share) for an amount aggregating Rs. 449.95 crores to the existing share holders of the Parent on right basis in the ratio of One Equity share for every three Equity shares held by the Equity shareholders on the record date i.e May 15, 2024. Rights issue has been done in accordance with Section 62(1)(a) of the Companies Act and other applicable laws. The Parent has allotted 1,19,98,755 Nos. of partly paid up equity shares on 19 June, 2024.

Accordingly, the paid-up equity share capital of the Company has increased from Rs. 36,00,52,670 divided into 3,60,05,267 fully paid up Equity Shares of face value of Rs. 10 each to Rs. 40,20,48,313 divided into 3,60,05,267 fully paid up Equity Shares of face value of Rs. 10 each and 1,19,98,755 partly paid up Equity Shares having face value of Rs. 10 each. Pursuant to the Rights issue, earnings per share (EPS) in repect of previous year / periods have been adjusted as per Indian Accounting Standard 33 ""Earnings per share"", prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013."

Figures for the quarter ended March 31, 2024 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year ended March 31 2024 and year to date figures up to third quarter of the financial year then ended as disclosed in the financial results for the year ended March 31, 2024. For and on behalf of board

WENDTWENDT (INDIA) LIMITED

CIN No: L85110KA1980PLC003913
Regd Office: 105, 1st Floor, Cauvery Block, National Games Housing Complex, Koramangala, Bangalore - 560 047.

	Extract of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2024								
	(Rs in lakhs, except EPS)								
		Standalone Financial Results				Consolidated Financial Results			
SL		Quarter	Quarter	Quarter	Year	Quarter	Quarter	Quarter	Year
No.	Particulars	ended	ended	ended	ended	ended	ended	ended	ended
110.		30.06.2024	31.03.2024	30.06.2023	31.03.2024	30.06.2024	31.03.2024	30.06.2023	31.03.2024
		Unaudited	Refer Note 2	Unaudited	Audited	Unaudited	Refer Note 2	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	4,445	6,559	4,648	20,859	4,906	7,007	5,126	22,683
2	Net Profit for the period before tax	998	1,673	1,166	5,233	1,030	1,709	1,215	5,421
3	Net Profit for the period after tax	745	1,309	868	3,950	768	1,338	902	4,095
4	Total Comprehensive Income for the period								
	(Comprising Profit after tax and Other								
	Comprehensive income after tax)	724	1,303	870	3,868	743	1,187	835	3,940
5	Paid-up equity share capital	200	200	200	200	200	200	200	200
6	Total Reserves				19,001				21,011
7	Earnings Per Share (EPS) (for the period -								
	not annualised) (of Rs.10/- each)								
	Basic and Diluted EPS: (₹)	37.23	65.46	43.42	197.49	38.43	66.93	45.13	204.77

Notes: 1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com, www.nseindia.com & Company' ebsite www.wendtindia.com.

2) The figures for the quarter ended March 31, 2024 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financia year ended March 31, 2024 and the published unaudited year to date figures up to the third quarter of the respective financial year which were subjected to review by the statutory auditors.

For and on Behalf of Wendt (India) Limited Executive Director & CEC

Supreme

The Supreme Industries Limited

CIN: L35920MH1942PLC003554

Regd. Office: 612, Raheja Chambers, Nariman Point, Mumbai - 40002 Website: www.supreme.co.in | E-mail: investor@supreme.co.in Tel. 91 22 62570000

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter ended	30th June, 2024
(Regulation 47(1)(h) of the SFRI (LODR) Regulations, 2015)	Do in Croros

(Trogulation 47 (1)(5) of the OLDI (LODII) Hogalations, 2010)						
		Year ended				
Particulars Particulars	30.06.2024	31.03.2024	30.06.2023	31.03.2024		
	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)		
Total Income	2657.79	3025.98	2382.78	10199.95		
Net Profit before tax	356.94	464.56	283.37	1405.38		
Net Profit after tax	273.37	354.82	215.54	1069.72		
Total Comprehensive income	271.53	349.71	214.79	1062.34		
Earning per Share - Basic & Diluted (Rs.)	21.52	27.93	16.97	84.21		

Rs. In Lakhs

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results are available on the Stock Exchange websites www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.supreme.co.in

2. Key Standalone Financial Information:

				ns. III Grores
		Year ended		
Particulars	30.06.2024	31.03.2024	30.06.2023	31.03.2024
	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
Total Income	2657.79	3025.99	2382.74	10251.98
Net Profit before tax	319.71	424.22	262.19	1351.83
Net Profit after tax	236.14	314.48	194.36	1016.17
Total Comprehensive income	234.45	309.85	193.65	1009.41
Earning per Share - Basic & Diluted (Rs.)	18.59	24.76	15.30	80.00

3. The above financial results have been reviewed by the Audit Committee before being approved by the Board of Directors at the

For The Supreme Industries Ltd

B L Taparia Chairmar

(DIN No. 00112438)

NOTICE OF 103RD ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING / OAVM

NOTICE is hereby given that:

Place: Mumbai

Dated: 22th July, 2024

- The 103rd Annual General Meeting ("AGM") of CSB Bank Limited (the "Bank") will be held on Friday, August 23, 2024, at 11:00 a.m. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with Companies Act, 2013 (the "Act") read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") followed by Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 09/2023 dated September 25, 2023 (collectively referred to as "MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular No. tohar 07 2023 and circulars issued by MCA. Government of India and SEBL without the physical presence of members at a common venue, to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting.
- 2. In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year 2023-24, will be sent to all the members whose e-mail address(es) are registered with the Bank/Depository Participant(s). Members may please note that, the requirement of sending physical copies of the Annual Report and AGM Notice has been dispensed with vide above mentioned MCA and SEBI Circulars. However, the physical copies of the Annual Report for the FY 2023-24, shall be sent to those members, who request the same at secretarial@csb.co.in
- Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.
- 1. Members who are holding shares in physical mode and have not registered their e-mail IDs are requested to provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAAR (self-attested scanned copy of Aadhaar Card) by e-mail to coimbatore@linkintime.co.in and members who are holding shares in demat mode and have not registered their e-mail IDs are requested to provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master list or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAAR (self-attested scanned copy of Aadhaar Card) to investors@csb.co.in for obtaining the user ID and password for casting the vote through remote e-voting/e-voting during the AGM. Alternatively, members may send a request to evoting@nsdl.com for procuring user id and password for e-voting by providing above mentioned documents.
- The Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year 2023-24, will be made available on the Bank's website, at https://www.csb.co.in under 'Investor Relations' section, website of the stock exchanges viz., BSE Limited at https://www.bseindia.com and on the National Stock Exchange of India Ltd., at https://www.nseindia.com and on the NSDL website, at www.evoting.nsdl.com
- . Members will have an opportuntly to cast their vote remotely or through the e-voting system during the meeting on the business as may be set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely for member's holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their e-mail addresses will be provided in the Notice of the AGM. The details will also be made available on the website of the Bank. Members are requested to visit www.csb.co.in to obtain such details

PROCEDURE TO UPDATE E-MAIL ADDRESS AND OTHER KYC DETAILS IN FOLIO NO./ DEMAT ACCOUNT

In terms of SEBI Circular no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD-1/P/CIR/2023/37 dated March 16, 2023, and Circular no. SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2023/181 dated November 17, 2023, it shall be mandatory for all holders of physical securities in listed entity to furnish/update PAN, Nomination, Address, Mobile Number, e-mail address, Bank Account mandate and Specimen Signature by submitting prescribed Forms viz., ISR-1, ISR-2, SH-13, etc., as the case may be. The format of said Forms are available on the website of the Bank at www.csb.co.in and on the website of the RTA at www.linkintime.co.in. Hence, we request the members of the Bank, who have not registered their PAN, Nomination, Address, Mobile Number, e-mail Address, Bank Account mandate and Specimen Signature, to update the same in the following manner:

For shares held in physical form:	Submit duly filled Forms viz., ISR-1 (Request for Registering/updating the e-mail ID, PAN, KYC details, Bank mandate etc.,), ISR-2 (confirmation of signature of shareholder by their banker), SH-13 (request for nomination) etc., as the case may be, along with required supporting documents to the Bank's RTA in the following address:
	Link Intime India Pvt. Ltd, Surya 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028. Ph: 0422 - 2314792, 2315792, E-mail: coimbatore@linkintime.co.in
For shares held in electronic form (i.e., Demat):	The details shall be updated with the concerned Depository Participant (DP) where the Demat account is maintained.

For CSB Bank Limited Sd/-Sijo Varghese

Company Secretary

CSB BANK LIMITED

Regd. Office: "CSB Bhavan". St. Marv's College Road. Post Box No.502. Thrissur – 680 020. Kerala. India Tel:+91 0487-2333020 | Fax: 0487-2338764 | Website: www.csb.co.in | E-mail: secretarial@csb.co.in Corporate Identity Number: L65191KL1920PLC000175

Thrissur | July 22, 2024

Poorvank Purohit - MD & CEO

சின்னச் **சின்னதாய்...**

தெருவிளக்கு வசதி கோரி சாலை மறியல்

திருப்பூர் அருகே நாச்சிபாளையம் ஊராட்சி வனாந்தரபுதூர் பகுதி பொதுமக்கள், நாச்சிபாளையத்தில் சாலையில் நேற்று மறியலில் ஈடுபட்டனர்.

பின்னர் அவர்கள் கூறும்போது, எங்கள் பகுதியில் 100-க்கும் மேற்பட்ட குடும்பத்தினர் வாழ்ந்து வருகின்றனர். 8 ஆண்டுகளுக்கும் மேலாக தெருவிளக்குகள் இல்லாததால், இரவு நேரங்களில் கொள்ளையர்கள் வீடு புகுந்து திருடுவதும், தொடர்ச்சியாக வழிப்பறி உள்ளிட்ட கொள்ளை சம்பவங்களும் நிகழ்கின்றன. இதுதொடர்பாக 10 – க்கும் மேற்பட்ட புகார் மனுக்கள் அளிக்கப்பட்டும் நடவடிக்கை எடுக்கப்படவில்லை. இதையடுத்து, சாலை மறியல் போராட்டத்தில் ஈடுபட்டுள்ளோம் என்றனர்.

உரிய நடவடிக்கை எடுப்பதாக அவிநாசிபாளையம் போலீஸார் உறுதியளித்ததையடுத்து போராட் டம் முடிவுக்கு வந்தது.



தென்மேற்கு பருவமழையால் பாதிக்கப்பட்ட உதகை நஞ்சநாடு ஊராட்சி போர்த்தியாடா பகுதியில் ஆய்வு மேற்கொண்டு பாதிக்கப் பட்ட 3 குடும்பத்தினருக்கு நிவாரணத்தொகை தலா ரூ.5 ஆயிரம் வழங்கிய நீலகிரி மக்களவை தொகுதி உறுப்பினர் ஆ.ராசா. உடன், சுற்றுலா துறை அமைச்சர் கா.ராமச்சந்திரன், மாவட்ட ஆட்சியர் லட்சுமி பவ்யா தன்னேரு உள்ளிட்டோர்.

நீதிமன்ற உத்தரவுப்படி ஊதியம் வழங்கக் கோரி உள்ளாட்சி துறை ஊழியர்கள் ஆர்ப்பாட்டம்

திருப்பூர்

சென்னை உயர்நீதிமன்ற உத்தரவுப்படி உரிய ஊதியம் வழங்க வலியுறுத்தி, திருப்பூர் ஆட்சியர் அலுவலகம் எதிரே மாவட்ட ஊரக வளர்ச்சி உள்ளாட்சித் துறை ஊழியர் சங்கம் (சிஐடியு) சார்பில் நேற்று ஆர்ப்பாட்டம் நடைபெற்றது. மாவட்ட தலைவர் பி.பழனிசாமி தலைமை வகித்தார்.

சிஐடியு மாவட்ட செயலாளர் கே.ரங்கராஜ், மாவட்ட தலைவர் சி.மூர்த்தி உட்பட பலர் முன்னிலை வகித்தனர். இதில் பங்கேற்றவரகள் பேசும்போது, "ஊராட்சிகளில்

பணிபுரிந்துவரும் டேங்க் ஆபரேட்டர், தூய்மைப் பணியாளர், தூய்மைக் காவலர்களை காலமுறை ஊழியராக்க வேண்டும். சென்னை உயர்நீதிமன்ற உத்தரவுப்படி டேங்க் ஆபரேட்டர்களுக்கு மாத ஊதியம் ரூ.14,593, தூய்மைப் பணியாளர் மற்றும் தூய்மை காவலர்களுக்கு மாத ஊதியம் ரூ.12,593 வழங்க வேண்டும். ஊராட்சிகளில் வேலை செய்து ஓய்வுபெறும் டேங்க் ஆபரேட்டர், தூய்மை காவலர்களுக்கு ஓய்வுத்தொகை, பணிக்கொடை வழங்க வேண்டும்" என்றனர்.

இதில், மாவட்டம் முழுவதிலும் இருந்து ஏராளமான ஊழியர்கள் பங்கேற்று கோரிக்கைகளை வலியுறுத்தினர்.



திருப்பூர் ஆட்சியர் அலுவலகம் எதிரே மாவட்ட ஊரக வளர்ச்ச உள்ளாட்சித் துறை ஊழியா் சங்கம் சாா்பில் நேற்று நடைபெற்ற ஆர்ப்பாட்டத்தில் பங்கேற்றோர். படம்: இரா.கார்த்திகேயன்







∱ நீலகிரி மாவட்டத்தின் பல்வேறு இடங்களில் குறாவளி காற்று வீசிய நிலையில், உதகையை அடுத்த ஃபிங்கர்போஸ்ட் பகுதியில் மரம் விமுந்து சேதமடைந்த வீடு. (அடுத்த படம்) உதகை எட்டின்ஸ் சாலையில் மின்மாற்றி மீது விழுந்துள்ள மரம். (கடைசி படம்) குன்னூரில் வீசிய பலத்த காற்றால் சேதமடைந்த பசுமை குடில்கள். படங்கள்: ஆர்.டி.சிவசங்கர்

நீலகிரி மாவட்டத்தின் பல்வேறு இடங்களில் சூறாவளி காற்றால்

மரங்கள் சாய்ந்து மின்சாரம், போக்குவரத்து பாதிப்பு

உதகை - குன்னூர் இடையே மலை ரயில் சேவை தற்காலிகமாக ரத்து

நீலகிரி மாவட்டத்தின் பல்வேறு . இடங்களில் சூறாவளி காற்<u>ற</u>ு காரணமாக மரங்கள் வேரோடு சாய்ந்ததால் மின்சாரம் மற்றும் போக்குவரத்து பாதிக்கப்பட்டது. உதகை - குன்னூர் இடையே மலை ரயில் சேவை தற்காலிகமாக ரத்து செய்யப்பட்டுள்ளது.

தென்மேற்கு பருவமழை தீவிரத் தால், கடந்த ஒரு வாரமாக நீலகிரி மாவட்டத்தில் பலத்த மழை பெய்து வந்தது. மழையுடன் இடைவிடாமல் சூறாவளி காற்றும் வீசியதால், உதகை, குந்தா கூடலூர், பந்தலூர் தாலுகாக்களிலுள்ள பல்வேறு பகுதிகளில் மரங்கள் விழுந்ததால் போக்குவரத்து பாதிக்கப்பட்டது. வீடுகள் இடிந்ததுடன், மண் சரிவு களும் ஏற்பட்டதால் பொதுமக்களின் இயல்பு வாழ்க்கை பெரிதும் பாதிக்கப்பட்டுள்ளது.

இந்நிலையில், கடந்த இரண்டு

நாட்களாக மழையின் தாக்கம் படிப் படியாக குறைந்த நிலையில், சில இடங்களில் அவ்வப்போது வெயி லும் நிலவியது. ஆனால், சூறாவளி காற்றின் தாக்கம் அதிகரித்து, இடை விடாமல் பலத்த காற்று வீசி வரு கிறது. அவ்வப்போது, சில பகுதி களில் மழையும் பெய்து வருகிறது. இதனால், பல்வேறு இடங்களில் மரங்கள் வேரோடு சாய்ந்து விழு கின்றன.

உதகை எட்டின்ஸ் சாலையில் நேற்று காலை ராட்சத மரம் சாலை யின் குறுக்கே விழுந்தது. இந்த மரம் அப்பகுதியிலுள்ள மின்மாற்றி மீது விழுந்ததால், அப்பகுதி முழுவதும் மின்சாரம் துண்டிக்கப்பட்டது. இதே போல், உதகை கார்டன் மந்து, ஹில்பங்க், தீட்டுக்கல் பகுதிகளில் மரங்கள் விழுந்ததால், அப்பகுதி யில் போக்குவரத்து பாதிக்கப்பட் டது. தீட்டுக்கல் பகுதியில் விழுந்த மரங்களால் பல வாகனங்கள் சேத

மடைந்தன. தொடர்ந்து சூறாவளி காற்று வீசுவதன் காரணமாக, எந்த நேரமும் மரங்கள் விழும் அபாயம் உள்ளதால் மக்கள் அச்சத்தில்

இந்நிலையில், நீலகிரி மாவட் டத்தில் 4 வட்டங்களுக்கு மட்டும் பள்ளிகளுக்கு நேற்று விடுமுறை அளித்து மாவட்ட ஆட்சியர் லட்சுமி பவ்யா தன்னேரு உத்தரவிட்டிருந்

இதுகுறித்து அவர் கூறும்போது, "நீலகிரி மாவட்டத்தில் தொடர்ந்து காற்றின் வேகம் அதிகமாக இருப்ப தால், பள்ளிமாணவ், மாணவிகளின் நலன் கருதி உதகை, குன்னூர், . கோத்தகிரி மற்**று**ம் குந்தா ஆகிய வட்டங்களிலுள்ள பள்ளிகளுக்கு மட்டும் நேற்று (ஜுலை 22) அளிக்கப்பட்டது. விடுமுறை மேலும், அத்தியாவசிய தேவைகள் இன்றி மக்கள் யாரும் வெளியே செல்ல வேண்டாம்" என்றார்.

மழை குறைந்த நிலையில், ஒரு வாரத்துக்கு பின்னர் உதகை தாவரவியல் பூங்காவில் சுற்றுலா பயணிகள் வருகை கணிசமாக காணப்பட்டது. அதேசமயம், பராமரிப்பு பணிக்காக பூங்காவின் பிரதான புல்தரை மூடப்பட்டது.

பசுமை குடில்கள் சேதம்

நீலகிரி மாவட்டத்தில் தேயி லைக்கு அடுத்தபடியாக விவசாயி கள் பலர் கொய்மலர் சாகுபடியில் ஈடுபட்டு வருகின்றனர். குறிப்பாக, குன்னூர், உதகை, கோத்தகிரி ஆகிய பகுதிகளில் லில்லியம், ஜெர் பரா ஆந்தோரியம் உட்பட பல்வேறு வகையான கொய்மலர்களை சாகுபடி செய்து வருகின்றனர். இவற்றை பெங்களூரு உட்பட நாட் டின் பல்வேறு பகுதிகளுக்கும் அனுப்பி வருகின்றனர்.

குன்னூர், கோத்தகிரி பகுதி களில் வீசிய சூறாவளி காற்றால் பல

ஏக்கரில் மலர் சாகுபடி குடில்கள் தூக்கி வீசப்பட்டு சேதமடைந்துள் ளன. பல இடங்களில் குடில்கள் கிழிந்துள்ளதால், மலர் சாகுபடி தொழிலை மேற்கொள்ள முடியாத நிலை ஏற்பட்டுள்ளது.

இதனிடையே உதகை - குன்னூர் மலைரயில்பாதையில்7இடங்களில் மரங்கள் விழுந்துள்ளன. இவற்றை வெட்டி அகற்றும் பணி நடை பெற்று வருகிறது. இதன் காரணமாக ரயில் தண்டவாளம் சீரமைப்ப பணி முடியும் வரை, தற்காலிகமாக உதகை - குன்னூர் இடையே மலை ரயில் சேவை ரத்து செய்யப்பட்டுள்

ீஇதேபோல், மேட்டுப்பாள<u>ை</u> யம் - குன்னூர் இடையே மரம் விழுந்ததால், மேட்டுப்பாளையத்தி லிருந்து நேற்று காலை 7:10 மணிக்கு புறப்பட்ட மலை ரயில், குன்னூருக்கு தாமதமாக வந்து

மின் கட்டண உயர்வை திரும்பப்பெற கோரி பனியன் தொழிற்சங்கக் கூட்டத்தில் தீர்மானம்

திருப்பூர்

பனியன் தொழிலாளர் முன்னேற்ற சங்கத்தின் பொதுக்குழு உறுப் பினர்களுக்கான ஆலோசனைக் கூட்டம், திருப்பூர் சங்க அலுவலகத் தில் நடைபெற்றது.

சங்கத் தலைவர் ஏ.காசிராஜ் தலைமை வகித்தார்.

திருப்பூரில் புதிதாக திறக்கப் பட்ட இஎஸ்ஐ மருத்துவமனையில் போதிய அளவு மருத்துவர்கள், மருத்துவ உபகரணங்கள் இல்லை. ஆகவே, இஎஸ்ஐ மருத்துவ மனையை முழுமையாக செயல் பாட்டுக்கு கொண்டு வர வேண்டும். பின்னலாடை உற்பத்தி மற்றும் அதை சார்ந்த தொழில்களில் ஈடு படும் தொழிலாளர்கள், தங்களது ஊதியத்தில் பெரும் பகுதியை வாடகைக்கு செலுத்த வேண்டி யுள்ளது. அரசு சார்பில் குறைந்த தவணையில் தொழிலாளர்களுக்கு அடுக்குமாடி குடியிருப்புகள் கட்டிக் கொடுக்க வேண்டும்.

மத்திய அரசின் பணமதிப்பு நீக்

கம், கரோனா, தொழில் கொள்கை யால், கடந்த காலங்களில் ஏற் கெனவே சிறு, குறு மற்றும் நடுத்தர தொழில்துறை நலிவடைந்துள் ளது. பனியன், விசைத்தறி மற்றும் சிறு, குறு நடுத்தர தொழில் நடத்துவோர், மின் கட்டணத்தை குறைக்க போராடி வருகிறார்கள்.

இந்நிலையில், தற்போது உயர்த்தப்பட்டுள்ள மின் கட்டணத் தால் பொதுமக்கள் முதல் தொழில் நி<u>று</u>வனங்கள், பனியன் நி<u>ற</u>ுவனங் கள் உட்பட அனைத்து தொழில் பாதிக்கப்படுகின்றன. எனவே, உயர்த்தப்பட்ட மின் கட்ட ணத்தை ரத்து செய்ய வேண்டும் உட்பட பல்வேறு தீர்மானங்கள் நிறைவேற்றப்பட்டன.

பனியன் தொழிலாளர் முன்னேற்ற சங்க செயலாளர மனோகரன், பஞ்சாலை தொழிலாளர் முன்னேற்ற சங்க மாவட்டச் செயலாளர் மு.சம்பத் நிர்வாகிகள் பலர் உட்பட பங்கேற்றனர்.

திருப்பூர் சிக்கண்ணா அரசு கலைக் கல்லூரிக்கு தேசிய தர மதிப்பீட்டு குழுவின் 'பி++' அங்கீகாரம்

திருப்பூர் சிக்கண்ணா அரசு கலைக் . கல்லூரிக்கு தேசிய தர நிர்ணயக் குழுவின் 'பி++' அங்கீகாரம் கிடைத் துள்ளதாக, கல்லூரி முதல்வர் வ.கிருஷ்ணன் தெரிவித்துள்ளார்.

இதுதொடர்பாக அவர் கூறிய தாவது: திருப்பூர் சிக்கண்ணா அரசு கலைக் கல்லூரியில் தரத்தை மதிப்பிட வாரணாசி பனாரஸ் இந்து பல்கலைக்கழகத்தின் துணைவேந் தர்பேராசிரியர்ராஜேஷ்சிங்தலைவ ராகவும், ஹரியானா குருசேத்திரா பல்கலைக்கழக பேராசிரியர் சித் தரத சங்கர் ஒருங்கிணைப்பாளராக வும், குஜராத் பர்தோலி கல்லூரி முதல்வர் ஜெயந்தி பாய் சுரேஷ் பாய் சௌத்ரி உறுப்பினராகவும் ்கொண்ட தேசிய தர நிரணய குழு வினர்,கடந்த 11,12-ம் தேதிகளில்கல் லூரியில் ஆய்வு மேற்கொண்டனர்.

இதில், கல்லூரியிலுள்ள ஆய் ഖகங்கள், வகுப்பறைகள், விளை யாட்டு மைதானம், நூலகம் உள் விரிவாக ஆய்வு செய்தனர். மேலும், தற்போது பயிலும் மாணவர்கள், முன்னாள் மாணவர்கள், பெற்றோர், அசிரியர்கள், பணியாளர்கள் ஆகி யோரிடம், கல்லூரியின் செயல்பாடு கள் குறித்து கேட்டறிந்தனர். கல்லூரியில் இயங்கிவரும்

ளிட்ட உள்கட்டமைப்புகள் குறித்து

நாட்டு நலப் பணி திட்டம், தேசிய மாணவர் படை, இளைஞர் செஞ் சிலுவை சங்கம், மகளிர் அமைப்பு, பகடிவதை தடுப்புக் குழு, வாக் காளர் விழிப்புணர்வு மன்றம், குடி மக்கள் நுகர்வோர் மன்றம் உட் பட பல்வேறு குழுவினரை பார்வை யிட்டதன் அடிப்படையில் கல்லூ ரியை ஆய்வு செய்து, மதிப்பீட்டு அறிக்கையை பெங்களூருவில் உளள தலைமையகத்துக்கு அனுப்பிவைத்தனர். கல்லூரிக்கு அளித்துள்ள தரம்

குறித்து, பெங்களூருவில் உள்ள தேசிய தரம் மதிப்பீட்டு மன்ற வல்லு நர்களுடனான ஆய்வுக் கூட்டத் துக்குப் அரசு கலைக் கல்லூரிக்கு பி++ தகுதியை தேசிய தர மதிப்பீட்டுக் குழுவினர் வழங்கியுள்ளனர். இந்த தகுதி, 5 ஆண்டுகளுக்கு நடைமுறையில் இருக்கும் என்று தெரிவித்துள்ளது.

இது, கல்லூரியின் அகத்தர குழுவின் ஒருங்கிணைப்பாளர் சம்பத்குமார் உள்ளிட்ட அனைத்து பேராசிரியர்கள், ஆசிரியர் அல்லாத பணியாளர்கள், மாணவர்களின் அயராத பணிக்கு கிடைத்த அங்கீ 🕂 காரம். இதனால் மத்திய அரசு நிறு வனங்களிடமிருந்து ஆய்வு மற்றும் உள்கட்டமைப்பு வசதிக்கான நிதி உதவி எளிதாக பெற முடியும். 'ஏ' தகுதியை எதிர்பார்த்த நிலை

யில், பி++ தகுதி கிடைத்தது ஏமாற றம் தருகிறது. 'ஏ' தகுதியை நூலிழையில் தவறவிட்டிருக் கிறோம். இருப்பினும், கல்லூரியின் வளர்ச்சிக்கு தொடர்ந்து பாடுபடு வோம், என்றார்.

திருமுருகன்பூண்டி நகராட்சி 22–வது வார்டு பகுதியில்

டாஸ்மாக் மதுக்கடை அகற்ற வலியுறுத்தல்

திருமுருகன்பூண்டி நகராட்சி 22-வது வார்டு பகுதியில் டாஸ்மாக் மதுக்கடையை அகற்ற வேண்டும் என வலியுறுத்தப்பட்டுள்ளது.

திருப்பூர்மாவட்ட ஆட்சியர் அலு வலகத்தில், வாராந்திர மக்கள் குறைதீர்க்கும் நாள் கூட்டம், ஆட்சி யர் தா.கிறிஸ்துராஜ் தலைமையில் நேற்று நடைபெற்றது. பல்வேறு பிரச்சினைகளுக்காக பொதுமக் கள் மனுக்கள் அளித்தனர்.

திருப்பூர் மாநகராட்சி 11-வது வார்டு கவுன்சிலர் எஸ்.செல்வராஜ் அளித்த மனு:

திருப்பூர் மாநகர் அனுப்பர் பாளையம் அரசு மேல்நிலைப் பள்ளியில் 6 முதல் 10-ம் வகுப்பு ഖரை 771 மாணவ, மாணவிகள், பிளஸ் 1, பிளஸ் 2 வகுப்பில் 373 மாணவ, மாணவிகள் படித்து வருகின்றனர். மாணவர்களின் எண் ணிக்கைக்கேற்ப போதிய ஆசிரியர் கள் இல்லை. பள்ளியில் மொத்த மாகவே 23 ஆசிரியர்கள் தான் உள் ளனர்.

தமிழ், ஆங்கிலம், கணினி அறிவியல் பாடப்பிரிவுகளுக்கு ஆசிரியர்களே இல்லை. தற்போதைய கலந்தாய்வில் 5 ஆசிரியர்கள் பணிமாறுதல் பெற்று சென்றுவிட்டனர். பள்ளியில் 8 பட்டமனுவில், "திருமுருகன்பூண்டி



அகற்ற கோரி, திருப்பூர் மாவட்ட அலுவலகத்துக்கு நேற்று மனு அளிக்க வந்த திருமுருகன்பூண்டி மார்க்சிஸ்ட் கம்யூனிஸ்ட் கட்சியினர். படம்: இரா.கார்த்திகேயன்

ஆசிரியர் பணியிடங்கள் காலியாக உள்ளன. கடந்த ஆண்டு 10-ம் வகுப்பு பொதுத்தேர்வு எழுதியவர் களில் 168 பேரும், பிளஸ் 1 மற்றும் பിണ്ഡ 2 ഖக്രப்பில் 39 மாணவர் களும் தேர்ச்சி பெறவில்லை.

நடப்பாண்டில் இந்தநிலை தொட ரமால், குழந்தைகளின் எதிர் காலத்தை கவனத்தில் கொண்டு, போதிய ஆசிரியர்களை நியமிக்க

திருமுருகன்பூண்டி மார்க்சிஸ்ட் கம்யூனிஸ்ட் கட்சிசார்பில் அளிக்கப்

நகராட்சி 22-வது வார்டு பகுதியில் குடியிருந்து வருகிறோம். இப்பகுதி யில் தேசிய நெடுஞ்சாலையை ஒட்டி டாஸ்மாக் கடை உள்ளது. மேலும், அதன் அருகே தொடக்கப் பள்ளி, வங்கி மற்றும் பல்வேறு கோயில்களும் உள்ளன. கடை முன்பு வாகனங்கள் அதிகம் நிறுத்திவைப்பதால் போக்குவரத்து இடையூறு ஏற்பட்டு அடிக்கடி விபத் துகள் உண்டாகின்றன. எனவே, கடையை அப்புறப்படுத்த தேவை யான நடவடிக்கை எடுக்க வேண் டும்" என்று குறிப்பிட்டுள்ளனர்.

மகன் பிறந்தநாள் நிகழ்வில் மனைவியை கொன்ற கணவர்

🔀 காங்கயம் காவல் நிலையத்தில் சரண்

வெள்ளகோளில்

தம்பதியிடையே ஏற்பட்ட கருத்து வேறுபாடு பிரச்சினையில் மனைவியை கொலை செய்த கணவர், காங்கயம் காவல் நிலையத்தில் சரணடைந்தார்.

திருச்சி மாவட்டம் இடையத்து மங்களத்தை சேர்ந்தவர் சிவக்குமார் (39). திருச்சியில் பெயிண்டிங் வேலை செய்து வருகிறார். அதே மாவட்டம் லால்குடி சமயபுரத்தை சேர்ந்தவர் நர்மதா (31). இவர்களுக்கு மகன், மகள் உள்ளனர்.

இந்நிலையில், திருப்பூர் மாவட்டம் வெள்ளகோவில் அருகே ஓலப்பாளை யம் பகுதியில் தனியார் நூற்பாலையில் தம்பதி வேலை பார்த்து வந்தனர். தம் பதியிடையே ஏற்பட்ட கருத்து வேறுபாடு காரணமாக, தனித்தனியாக வாழ்ந்து வந்தனர். மகன், மகளை வைத்துக் கொண்டு நூற்பாலைக்கு நர்மதா வேலைக்கு சென்று வந்துள்ளார். மாதம் ஒருமுறை மட்டும் குழந்தை களை பார்க்க சிவக்குமார் வந்து செல்வ துண்டு. நேற்று முன்தினம் மகன் குரு பிரசாத் பிறந்த நாளை கொண்டாட், ஓலப்பாளையத்திலுள்ள நூற்பாலை குடியிருப்புக்கு சிவக்குமார் வந்துள்

அப்போது, பெண் குழந்தை ரித்திகா (6) பசியால் அழ, தம்பதி இடையே



வாக்குவாதம் எழுந்துள்ளது. இதில் ஆத்திரமடைந்த சிவக்குமார், கத்தியால் நர்மதாவை குத்தி கொலை செய்துவிட்டு, அங்கிருந்து இருசக்கர வாகனத்தில் தப்பினார். குழந்தை களின் அழுகை சத்தம் கேட்டு அக்கம் பக்கத்தினர் வந்து பார்க்கவே, ரத்த வெள்ளத்தில் நர்மதா உயிரிழந்து கிடப்பது தெரியவந்தது.

இதையடுத்து நூற்பாலை மேலாளர் முலமாக தகவல் அளிக்கப்பட்டு, நர்ம தாவின் சடலத்தை வெள்ளகோவில் போலீஸார் கைப்பற்றினர். இதை யடுத்து, திருப்பூரில் உள்ள சகோதரி வீட்டுக்கு சென்ற சிவக்குமார், காங்கயம் காவல் நிலையத்தில் நேற்று சரண டைந்தார். இதுதொடர்பாக வெள்ள கோவில் போலீஸார் கொலைவழக்கு பதிந்து, சிவக்குமாரை கைது செய்தனர்.

லோட்டஸ் ஐ ஹாஸ்பிடல் அண்ட் இன்ஸ்டிடியூட் லிமிடெட்

CIN: L85110TZ1997PLC007783

பதிவு அலுவலகம்: SF No.770/12, அவினாசி சாலை, சிவில் ஏரோட்ரோம் போஸ்ட், கோவை 641 014 **தொலைபேசி**: 91 0422 4229900**. தொலைநகல்:** 91 0422 4229933. வெப்: www.lotuseye.org மின்னஞ்சல்: companysecretary@lotuseye.org

27வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் மற்றும் மின்னணு வாக்களிப்பு தகவல் மற்றும் புத்தகம் மூடுவது பற்றிய அறிவிப்பு

வாக்களிப்பு தகவல் மற்றும் புத்தகம் மூடுவது பற்றிய அறிவிப்பு கம்பெனிகள் சட்டம், 2013-ன் பொருத்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் அதன் கீழ் கட்டமைக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள், 2015 (திருக்தப்பட்டது) மற்றும் எப்பிசர் மற்றும் செபிவின் பொருத்தக்கூடிய சுற்றறில்கைகள் ஆகியவற்றுக்கு இணங்க லோட்டஸ் ஐ ஹாஸ்பிடல் அண்ட இன்ஸ்டிடியூட் லிம்பெட்டின் 27வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் (AGM) பங்குதாரர்கள் பொதுவான ஒரு இடத்தில் நேடியாக பங்கேற்காமல் காணொளி காட்சி (VC)பிற ஆடியோ காட்சி முறையில் (OAVM) 27.05.2024 தேதியிட்ட வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல்கள் மீது பரிவர்த்தனை மேற்கொள்ள 13 ஆகஸ்ட் 2024 அன்று நடைபெறுகிறது என்று இந்த அறிவிப்பு தெரிவிக்கப்படுகிறது. கட்ட அறிவிப்பு மற்றும் செபி ஆகியவற்றால் வெளியிடப்பட்ட மேற்கூறிய சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, கம்பெனியீ 2023-24 நிதியாண்டிற்களை 27வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவற்றை கம்பெனியின் ஆர்டிஏ-லி மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள அனைத்த உறுப்பினர்களுக்கும் மின்னஞ்ல முகவரிகளை மடிவடி செய்துள்ள அனைத்த உறுப்பினான்குக்கும் மின்னைலுல் முதையிகளை மடியெரும்பட்பட்டுள்ள லடாக் எக்கேகுச் இணையதளங்களான படியை செய்தியர் அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் மற்றும் வருடாந்திர செய்துள்ள அனைத்த உறுப்பினவை கம்பெனியின் மற்றும் உரும்படியில் மற்றும் இணையதனங்களான படிடியில் இணையதனங்களான படியை இணையதனங்களான படிக்குகள் பட்டியலிடம்பட் இன்றை அனும்பியட்டின் லட்டாக்கி கிக்குச் இணையதனங்களான வடுக்கில் கொள்கையால் விகிடெட்டின் www.nseindia.com மற்றும் சென்ட்ரல் டெயாசிட்டரி சாவீசில் (இந்தியா) விகிடெட்டின் http:www.nseindia.com மற்றும் கிடைக்கிறது. கம்பெனி 22.07.2024 அன்று விகிடைட்டின் மற்றும் அதிக்கை ஆகியவற்றை அனுப்பிற்களிய உரும்பினாதன் பின்வருக்கில் சென்னமான்

ஆகியவற்றை அனுப்பியுள்ளது. இது தொடர்பாக, மதிப்பிற்குரிய உறுப்பினர்கள் பின்வருவனவற்றை கவனத்தில் கொள்ளுமாற

பின் புத்தகங்கள் 07.08.2024 முதல் 13.08.2024 வரை மூடப்பட்டிருக்கு

கம்பெனியின் புத்தகங்கள் 07.08.2024 (முதல் 13.08.2024 வரை மூடப்பட்டிருக்கும் கட்ஆப் தேதியில் காகித வடிவில் அல்லது மின்னனு வடிவில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி உறுப்பினாள்கள் 27வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி வணிகங்களின் ஒவ்வொரு அமிட்டங்கள் மீதும் CDSL ('remote elvoing') வழங்கும் தொலைதூர மின்னனு வாக்களிப்பு அல்லது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் மின்னனு வாக்களிப்பு வசதி மூலம் வாக்களிக்கலாம். தொலைதூர மின்னனு வாக்களிப்பு கேர்ட்டிர்கள் மீதும் CDSL ('remote elvoing') வழங்கும் தொலைதூர மின்னனு வாக்களிப்பு அல்லது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது. விகைனனு வருக்களிப்பு தொடர்பான விரிவான செயல்முறை வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது. மின்னனு வாக்களிப்பு தொடர்பான கூடுதல் விவரங்களுக்கு உறுப்பினர்கள் www.evotinginda.com என்ற இணையதளத்தையும் பார்வையிடலாம். கட் ஆப் தேதி அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் பெயர் இடம்பெற்றுள்ள நபருக்கு மட்டுமே தொலைதூர மின்னனு வாக்களிப்பு வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் மின்னனு வாக்களிப்பு வசதி வழங்கப்படும். எந்தவொரு நபரும், கம்பெனியின் பங்குகளைப் பெற்று, கூட்டத்தின் அறிவிப்பை அனுப்பிய மிறகு உறுப்பினராகி, கட் ஆப் தேதியில் பங்குகளை வைத்திருப்பவர், helpdesk.evoting@ cdsinda.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவளிக்கு கோரிக்கையை அனுப்புவதன் மூலம் பயன்னனு வாக்களிப்பு வகுவலில் தொலைதூர மின்னனு வாக்களிப்பு வகர முலவில் கின்னனு வாக்களிப்பு வகும் முலம் விக்னனனு வாக்களிப்பு வகும் முலம் விக்னனனு வாக்களிப்பு வகைக்கைப் முலவம்.

முகவரி மற்றும் கடவுச்சொல்லைப் பெறலாம்.

முகவரி மற்றும் கடவுச்சொல்லைப் பெறலாம்.

மின்னணு வாக்களிப்பு காலத்தில் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு வசதி மூலம் வாக்களிக்காத உறுப்பினர், வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் ஆடியோ காட்சி முறையில் கலத்து கொள்ளும்போது மின்னணு முறையில் கலத்து கொள்ளும்போது மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும் வசதியை COSL வழங்குகிறது. அவ்வாறு உறுப்பினர் வாக்களிக்க எவ்வித தடையும் இல்லை.

மின்னணு வாக்களிப்பு தொடர்பான ஏதேனும் கேள்விகள்/குறைகள் இருந்தால், உறுப்பினர்கள் திரு. ராகேஷ் தல்வி, மூத்த மேலாளர் (COSL), சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சாவீச்ஸ் (இந்தியா) லிமிடெட், ஏ விங், 25வது தளம், மார்த்தான் ஃபியூச்சர்க்ஸ், மஃபத்லால் மில் காம்பௌண்டல், என்.எம் ஜோஷி மார்க், லோயர் பரேல் (கிழக்கு), மும்பை – 400013–ல் தொடர்பு கொள்ளலாம். அன் ஆட்டனையில்லை தொலைபேசி என். 1800225533–ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

வங்குதாரங்களின் மின்னஞ்சல் முகவரி கம்பெனி/ அதன் ஆர்டி/ டொசிட்டாசிட்களில் ஏற்கனவே பதிவு செய்யப்பட்டிருந்தால், பதிவு செய்யப்பட்டம் மன்னஞ்சல் அடைவரியில் மின்னணு வாக்கிற்கான உள்றுமைறு விவரங்கள் அனுப்பப்படும். எனினும், உறுப்பினர் துகைவே டேட்குத்தலர். பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னஞ்சல் முகவரியில் மின்னணு வாக்கிற்கான உள்றுகைறு விவரங்கள் அனுப்பப்படும். எனினும், உறுப்பினர் துகைவு வாக்கை அளிப்பதற்கு ஏற்கனவே இருக்கும் பயனர் முகவரி மற்றும் கடவுச்சொல்லைப் பயன்படுத்தலால். அத்தகைய உறுப்பினர் தனது வாக்கை அளிப்பதற்கு ஏற்கனவே இருக்கும் பயனர் முகவரி மற்றும் கடவுச்சொல்லைப் சியான தேரத்தில் தொடர்புகளைப் பெற (காகித வடிவில் பங்குகள் இருக்கால்) வக்களியான தேரத்தில் தொடர்புகளைப் பெற (காகித வடிவில் பங்குகள் இருக்கும்) வக்களியான தேரத்தில் தொடர்புகளைப் பெற (காகித வடிவில் பங்குகள் இருத்தில் பங்கள் காடில் பங்ககள் இருத்தில் கொடில் வடிக்கள் இருத்தில் பங்ககள் இரக்கால் லடிக்கால் வக்காம் படிக்கள் இருத்தில் பங்ககள் இருக்கால் வக்களியான தோல்கள் கொக்கால் வக்கில் பங்ககள் இருக்கும் வக்கள் கொக்கால் வக்கள் காட்கள் வக்குற்கள் கள் வக்கள் காடிக்கால் வக்கள் அருக்கள் காடிக்கான் காடிக்கால் வக்கள் காடிக்கால் வக்கள் காடிக்கான வக்கிறன் காடிக்கான காடுக்கான காடிக்கான அருக்கள் காடிக்கில் காடிக்கான காடிக்கான காடிக்கான காடிக்கான காடிக்கானர்கள் காடிக்கான காடிக்கான காடிக்கான காடிக்கான காடிக்கான காடிக்கான

பெல்காடுறதுகளை. சியான நேரத்தில் தொடர்புகளைப் பெற (காகித வடிவில் பங்குகள் இருந்தால்) ஆர்டிஏ—விடம் மற்றும் (மின்னணு வடிவில் இருந்தால்) டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடமும் மின்னஞ்சல் முகவரியை புதுப்பித்து பராமரிக்குமாறு உறுப்பினர்கள் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். குழுவின் ஆணைப்பட லோட்டஸ் ஐ ஹாஸ்பிடல் அண்ட் இன்ஸ்டிடியூட் லிமிடெட்டுக்காவ

் (ஒ**ப்பம்.) அச்சுத் மேனன்** கம்பெனி செயலாளர் மற்றும் ஒப்புதல் அதிகாரி

அரசியல் கட்சிகள், சங்கங்கள், சமூக அமைப்புகள், தன்னார்வ தொண்டு நிறுவனங்கள் மற்றும் இதர அமைப்புகள் தங்களது செய்தி அறிக்கைகள், நிகழ்ச்சிகள் குறித்த விவரங்களை எங்களது நாளிதழுக்கு அனுப்பலாம்.

> இந்து ஆதறிழ் செய்திப்பிரிவு,

391/1-391/2, காபராஜ் சாலை,

உப்பிலிபாளையம், கோவை–641015. மின்னஞ்சல் முகவரி: repkovai@hindutamil.co.in

GREATER CHENNAL CORPORATION SOLID WASTE MANAGEMENT DEPARTMENT

E- Tender Notice E-Tender is invited for the following work in single stage two cover system by Superintending Engineer (SWM), in Solid Waste Management Department **Cost of Tender Document and EMD** File No. and Name of the Work

SWM.C.No.A7/4640/2023
'City Cleaning Project: Collection & Transportation of Solid Waste, Street Sweeping Waste (including street sweeping activities), Horticulture Waste and Collection & Storage of Domestic Hazardous Waste in the Zones 5 & 6 (Package-6) to the Designated Processing Facility / Dump Site / Depositing Centers of Greater Chennai Corporation' Rs.3,00,000/of Rs.4.15 Crores

Tenderer can view and download the details of E-Tender from website http://tntenders.gov.in from 31.07.2024 onwards, on payment of cost of tender document through online. EMD amount should be paid through online i.e., through E-tender portal, details which are given in Tender Document **Superintending Engineer (SWM)**

TAMIL NADU MAGNESITE LTD (A GOVT OF TAMIL NADU UNDERTAKING) 5/53, OMALUR MAIN ROAD, JAGIR AMMAPALAYAM POST, SALEM-636 302, TAMIL NADU Website : www.tanmag.in NOTICE INVITING e-TENDER 01 Description Annual Contract for Hiring of Vehicles and Manpower for Raw Magnesite Handling and Packing of Dead Burnt Magnesite and Loading to Customer Trucks at RKD for year 2024-25 02 Tender No & Date ADVT/ANNUALCONTRACT/RKD/ 02/2024-25 2024_TNMAG_464866_1 dt.22.07.2024 03 Tender ID 04 EMD amount Rs. 71,000/-D5 Bid submission end date 06.08.2024 upto 2.00 pm 06 Technical bid opening date 07.08.2024 @ 3.00 pm tal: 1. https://tntenders.gov.in DIPR/2498/TENDER/2024 **FACTORY MANAGER (RKD)**